Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 28 мая 2019 года                                              					№ 80

О внесении изменений в реестр должностей муниципальной службы муниципального района «Волоконовский район», утвержденный решением Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» от            29 февраля 2016 года № 219

В соответствии со статьей 3 закона Белгородской области от 24 сентября 2007 года № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области», законом Белгородской области от 19 апреля 2019 года № 364 «О внесении изменений в закон Белгородской области «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области» Муниципальный совет Волоконовского района

р е ш и л:

1. Внести в реестр должностей муниципальной службы муниципального района «Волоконовский район», утвержденный решением Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» от 29 февраля       2016 года № 219 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы муниципального района «Волоконовский район» (далее – Реестр) следующие изменения:
- в группе должностей «Главные должности муниципальной службы» части первой раздела II Реестра позицию «Начальник управления (отдела) в департаменте (комитете, управлении), являющемся отраслевым (функциональным) или территориальным органом администрации муниципального района» после слов «Начальник управления (отдела) дополнить словами «, глава управы»;

- в группе должностей «Главные должности муниципальной службы» части первой раздела II Реестра позицию «Заместитель начальника управления (отдела) в департаменте (комитете, управлении), являющемся отраслевым (функциональным) или территориальным органом администрации муниципального района» после слов «Заместитель начальника управления (отдела) дополнить словами «, заместитель главы управы».
2. Разместить на официальном сайте администрации района в сети «Интернет» по адресу volokonadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, регламенту и депутатской этике (Чуканова С.И.).

2

Председатель Муниципального совета
Волоконовского района                                                          Н.В. Меланина

image1.png